
امیربانو کریمی‌درگذشت
کریمی‌استاد  امیربانو 
زبان و ادبیات فارسی در 
۹۲ سالگی از دنیا رفت. 
امیربانو  مهر،  گزارش  به 
کریمی‌همسر مظاهر مصفا 
و استاد زبان و ادبیات 

فارسی در ۹۲ سالگی از دنیا رفت. امیربانو کریمی‌به دلیل 
مشکلات قلبی و ریوی و آلودگی هوای تهران به منزل یکی 
از دوستانش در ساری رفته و در همانجا دارفانی را وداع 
گفته است. امیربانو کریمی‌نخستین فرزند کریم امیری 
فیروزکوهی، ۹ دی‌ماه ۱۳۱۰ در تهران زاده شد. با پایان 
تحصیلات متوسطه به کار تدریس پرداخت و تحصیلات خود 
را تا مقطع دکترای زبان و ادبیات فارسی در دانشگاه تهران 
ادامه داد. کریمی‌در چهارمین همایش چهره‌های ماندگار که 
سال ۱۳۸۳ برگزار شد، به عنوان چهره ماندگار زبان و ادبیات 
فارسی برگزیده شد. همسر او مظاهر مصفا، شاعر و استاد 

دانشگاه تهران بود که ۸ آبان ۱۳۹۸ درگذشت.
اعلام زمان مراسم خاکسپاری امیربانو کریمی

مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر امیربانو کریمی‌روز 
چهارشنبه )۱۳ دی( برگزار می‌شود. گلزار مصفا، دختر این 
چهره پیشکسوت زبان و ادبیات فارسی درباره مراسم تشییع 
و خاکسپاری مادرش به ایسنا گفت: صبح روز چهارشنبه، 
سیزدهم دی‌ در قطعه ۸۰ بهشت ‌زهرای تهران در جوار 

مادرش به خاک سپرده می‌شود. 

استاد باقر خلیلی، پیشکسوت نویسنده 
و ویراستار رادیو فرهنگ درگذشت

استاد باقر خلیلی، پیشکسوت 
نویسنده و ویراستاری رادیو 
فرهنگ که از ابتدای تاسیس 
با این شبکه رادیویی همکاری 
داشت، به علت بیماری دار 
فانی را وداع گفت. به گزارش 

خبرآنلاین از روابط عمومی‌معاونت صدا؛ استاد باقر خلیلی، 
پیشکسوت نویسنده و ویراستاری رادیو فرهنگ، متولد 
1326 شهر ساوه، از سال 1372 وارد رادیو شد و از زمان 
تاسیس شبکه رادیویی فرهنگ به صورت مستمر با این شبکه 

رادیویی در حوزه نویسندگی و ویراستاری همکاری می‌کرد.

یادمان

براساس آمار ارائه شده از سوی دبیرخانه جشنواره 
فیلم فجر، کارگردانان فیلم‌اولی سهم بالایی در 
ترکیب متقاضیان حضور در دوره چهل‌ودوم 
داشته‌اند و به همین دلیل حالا آن‌ها بار دیگر 

بخشی ویژه به نام خود خواهند داشت.
به گزارش ایرنا، »فیلم‌اولی« یکی از آن اصطلاحاتی 
است که شاید تا همین چند دهه پیش‌تر انتظار 
مواجهه با یک فیلم آماتوری را در ذهن مخاطب 
به‌وجود می‌آورد، اما در سال‌های اخیر، آدرس و 
نشانه‌ای برای هیجان کشف استعدادهای تازه در 

سینما محسوب می‌شود.
سینمای ایران به‌خصوص در دهه ۹۰ وام‌دار 
درخشش فیلمسازانی است که با اولین ساخته‌های 
خود خون تازه‌ای را به رگ‌های سینمای ایران 
تزریق کردند. البته این به معنای آن نیست که 
پیش‌تر فیلم‌اولی‌ها تبدیل به پدیده نمی‌شدند؛ از 
واروژ کریم‌مسیحی با »پرده آخر« و علی ژکان 
با »مادیان« گرفته تا سعید سهیلی با »مردی 
شبیه باران« و حمید نعمت‌الله با »بوتیک« 
همه فیلمسازانی بوده‌اند که در دوره‌های 
مختلف جشنواره فیلم فجر با اولین ساخته‌شان 
خوش درخشیدند و نشان دادند که کارگردانان 
»فیلم‌اولی« می‌توانند سهمی ویژه در ویترین این 

رویداد داشته باشند.
فیلم‌اولی‌ها چه سهمی از »فجر« داشته‌اند؟

از همان دوره ابتدایی برپایی جشنواره فیلم فجر، 
بخشی به فیلم‌های آماتوری اختصاص داشت که 
در قالب آن فیلم‌های کوتاه و نیمه‌بلند در کنار 
آثاری که تجربه اول سازندگان‌شان بود، به قضاوت 
گذاشته می‌شد. از همان دوره‌های ابتدایی هم 
بود که در ترکیب جوایز جشنواره جایزه‌ای ویژه 

»بهترین فیلم اول« در نظر گرفته شد.
سنت اهدای سیمرغ بهترین فیلم اول، در کنار 
جوایز بخش اصلی جشنواره تا میانه دهه ۸۰ 
برقرار بود تا اینکه در نیمه دوم این دهه، برای 
امکان قضاوت بهتر آثار کارگردانان فیلم‌اولی بخش 

ویژه‌ای به این آثار اختصاص پیدا کرد.
در سال ۸۷ و در دوره بیست‌وهفتم بخش »نگاه 
نو« به فیلم‌های اول و دوم اختصاص پیدا کرد 
و این تخصیص تا سال ۹۴ و دوره سی‌وچهارم 
برقرار بود. گاهی با نام »نگاه نو« و گاهی با عنوان 

»نوعی نگاه«.

دوره سی‌وچهارم جشنواره فجر همان دوره‌ای بود 
که سعید روستایی با »ابد و یک روز«‌ سیمرغ‌های 
اصلی را درو کرد و محمد حسین مهدویان هم با 
»ایستاده در غبار« نگاه‌ها را به سمت خود جلب 

کرد.
از دوره سی‌ونهم بخش »نگاه نو« از فراخوان فجر 
حذف شدظهور فیلم‌اولی‌هایی با این توانمندی، 
تبدیل به پشتوانه‌ای شد تا سیاست‌گذاران 
جشنواره تصمیم به حذف بخش ویژه فیلم‌اولی‌ها 
بگیرند چرا که احساس شد دیگر استاندارد 
فیلمسازی کارگردانان فیلم‌اولی به اندازه‌ای شده 
که بتوانند در بخش اصلی جشنواره با کارگردانان 

باسابقه‌تر رقابت کنند.
 این نگاه باعث حذف بخش »نگاه نو« در 
جشنواره‌های سی‌وپنجم و سی‌وششم شد اما در 
دوره سی‌وهفتم باردیگر این بخش احیا شد و ۱۰ 
فیلم در بخش »نگاه نو« پذیرفته شدند. جشنواره 

سی‌وهشتم هم با همین آمار میزبان فیلم‌اولی‌ها در 
یک بخش مجزا بود.

از دوره سی‌ونهم که جشنواره در سایه کرونا برگزار 
شد و اساسا سازوکار پذیرش آثار تغییر کرد، بار 
دیگر بخش »نگاه نو« از فراخوان فجر حذف شد 
و تنها سیمرغ ویژه‌ای به بهترین‌های این بخش 
تعلق پیدا کرد. این مسیر در جشنواره‌های چهلم و 

چهل‌ویکم هم دنبال شد.
این روزها در حالی در آستانه برگزاری چهل و 
دومین جشنواره فیلم فجر قرار داریم که براساس 
اعلام رسمی دبیرخانه جشنواره ۱۰۶ تقاضا از 
سوی تهیه‌کنندگان فیلم‌های متقاضی حضور در 
جشنواره به دبیرخانه رسیده و از این تعداد ۵۱ 
فیلم مربوط به کارگردانان فیلم‌اولی است. این آمار 
چیزی در حدود ۵۰ درصد فیلم‌های متقاضی را 
شامل می‌شود و این یعنی ظرفیت ویژه‌ای که 
حالا بنابر گفته مجتبی امینی دبیر جشنواره قرار 

است ویترینی اختصاصی برای خود در جشنواره 
چهل‌ودوم داشته باشند.

از ۱۰۶ اثر متقاضی در چهل و دومین جشنواره 
فیلم فجر ۵۱ فیلم مربوط به کارگردانان فیلم‌اولی 

است
نکته مهم اینکه در میان کارگردانان فیلم‌اولی‌ای 
که خبر رسیده در حال آماده‌سازی آثار خود برای 
جشنواره فجر هستند، نام‌های شناخته شده هم 
وجود دارد که می‌تواند منجر به رونق بخش »نگاه 

نو« شود.
جواد عزتی و بهرام افشاری دو بازیگر شناخته‌شده 
و تأثیرگذار سال‌های اخیر هستند که امسال بر 
کرسی کارگردانی تکیه زده‌اند؛ عزتی با »تمساح 
خونی« به تهیه‌کنندگی کامران حجازی و بهرام 
افشاری با »هفتاد سی«‌ به تهیه‌کنندگی ابراهیم 

عامریان در حال تجربه کارگردانی هستند.
مهدی شامحمدی هم که پیش‌تر حضوری 

درخشان در سینمای مستند داشت فیلم 
»مجنون« را به تهیه‌کنندگی عباس نادران با 
داستانی مرتبط با شهید مهدی زین‌الدین، به‌عنوان 
اولین فیلم خود مقابل دوربین برده است. بازیگر 
نقش شهید زین‌الدین در این فیلم سجاد بابایی 
است که سال گذشته برای فیلم »استاد« سیمرغ 

بلورین دریافت کرد.
رضا کشاورز هم یکی از کارگردانان فیلم‌اولی 
امسال است که پیش‌تر تجربه سریال‌سازی هم 
در کارنامه خود داشته و حالا فیلم اقتباسی »باغ 
کیانوش« را به تهیه‌کنندگی محمدجواد موحد با 
داستانی مرتبط با دهه ۶۰ به‌عنوان اولین فیلم بلند 
سینمایی خود به پایان رسانده است. تصاویری از 
نقش‌آفرینی شهرام حقیقت‌دوست و عباس 

جمشیدی‌فر در این فیلم منتشر شده است.
علی ثقفی هم اولین فیلم خود با نام »پرویزخان« 
را به تهیه‌کنندگی عطا پناهی با نقش‌آفرینی سعید 
پورصمیمی در نقش اصلی در دست کارگردانی 

دارد.
فیلم سینمایی »آپاراتچی« هم اولین تجربه 
کارگردانی قربانعلی طاهرفر به تهیه‌کنندگی سجاد 
نصرالهی است که به‌عنوان یک فیلم کمدی در 
دست تولید است و احتمال رونمایی از آن در 

جشنواره وجود دارد.
در کنار این آثار حتما پروژه‌های فیلم‌اولی‌ دیگری 
هم این روزها در سکوت خبری مراحل تولید را 
سپری می‌کنند و هر یک می‌توانند تبدیل به 
اتفاقی ویژه در جشنواره فیلم فجر شوند. از این 
منظر است که به نظر می‌رسد احیای بخش »نگاه 
نو«‌ در دوره چهل‌ودوم می‌تواند فرصتی ویژه برای 
بهتر دیده شدن استعدادهای جوان در سینمای 

ایران باشد.
چند روز پیش بود که مجتبی امینی دبیر 
چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر در 
دیدار با مدیران این رویداد ضمن اشاره به این نکته 
که »آثار متنوعی در این دوره خواهیم داشت و 
امیدواریم بتوانیم شرایطی را مهیا کنیم که فرایند 
اعلام نظر هیات انتخاب به خوبی طی شود.« تأکید 
کرد: امسال با توجه به حضور پررنگ فیلم‌اولی‌ها، 
بخش ویژه فیلم‌اولی‌ها به جشنواره اضافه خواهد 
شد که فیلم‌های جدی برای حضور در این بخش 

داریم.

 شکارچیان گمنام سیمرغ به خط می‌شوند

فرصت ویژه فجر ۴۲ برای فیلم‌اولی‌ها

ترخیص »کیانوش عیاری« از بیمارستان»دخترک ژولیده« به روایت قانون و تنبکراه‌اندازی سینما تک برج آزادی
اولین برنامه سینماتک برج آزادی روز 
چهارشنبه 13 دی ۱۴۰۲ ساعت ۱6 به 
نمایش فیلم »اوپنهایمر« به کارگردانی 
اختصاص  کریستوفر ‌نولان محصول 2023 

دارد.
پس از نمایش فیلم نیز نشست نقد و بررسی 
با حضور مازیار فکری )منتقد سینما( و 
سمیه علیپور )مجری و روزنامه‌نگار( برگزار 
می‌شود.  کیلین مورفی، امیلی بلانت، مت 
‌دیمون، رابرت ‌داونی ‌جونیور، فلورنس پیو، 
جاش هارتنت، کیسی افلک، رامی ملک، 

کنت برانا بازیگرانی هستند که در این فیلم ایفای نقش کرده‌اند. » اوپنهایمر«، 
داستان جی رابرت اوپنهایمر، فیزیک دان آمریکایی است که همکاری اش 
با گروهی از دانشمندان در جریان جنگ جهانی دوم و پروژه منهتن منجر 
 به ایجاد بمب اتم شد.  علاقه‌مندان برای رزرو بلیت به نشانی اینترنتی

www.tiwall.com مراجعه نمایند.

موزیک ـ ویدیو »دخترک ژولیده« با 
نوازندگی پریچهر خواجه و رشید کاکاوند 
منتشر شد. به گزارش ایسنا، »دخترک 
ژولیده« از آثار ارزشمند کلنل علینقی 
وزیری و از قطعات شاخص موسیقی ایرانی 
در دستگاه چهارگاه است. این قطعه که در 
اصل برای ساز تار تصنیف شده و به جهت 
اهمیت آن در کارگان نوازندگی سازهای 
موسیقی ایرانی برای بیشتر سازها ترجمه 
و برگردان شده است.  آهنگ »دخترک 

ژولیده« را پریچهر خواجه برای ساز قانون تنظیم کرده و در اجرایی مشترک 
با رشید کاکاوند)نوازنده تنبک( اجرا شده است. این ویدیو در مجموعه تاریخی 
سعدالسلطنه در قزوین ضبط شده است. سعدالسلطنه یکی از ۳۸ بنای ارزشمند 
منتخب میراث فرهنگی کشور است که به دستور باقرخان سعدالسلطنه، حاکم وقت 
شهر قزوین در اواخر دوره ناصرالدین شاه قاجار در زمینی به مساحت ۷/۲ هکتار و 

حدود ۴۰۰ حجره ساخته شده است.

»کیانوش عیاری« کارگردان پیشکسوت 
سینمای ایران که این روزها فیلم سینمایی 
»ویلای ساحلی« را روی پرده سینما دارد 

از بیمارستان مرخص شد.
به گزارش برنا؛ »کیانوش عیاری« کارگردان 
پیشکسوت سینمای ایران که این روزها به 
دلیل تشنج در بیمارستان )سینا( بستری 

بود از بیمارستان مرخص شد.
حال »عیاری« رو به بهبود است و در حال 
حاضر در منزل فرزندش )مزدک( دوران 

نقاهت را می‌گذراند.
 کیانوش عیاری که سریال »۸۷ متر« او هنوز مجوز پخش از تلویزیون

  نگرفته است، در کارنامه کاری خود ساخت فیلم‌های سینمایی 
»تازه‌نفس‌ها«، »تنوره دیو«، »شبح کژدم«، »آن‌سوی آتش«، »روز باشکوه«، »دو 
نیمه سیب«، »آبادانی‌ها«، »بودن یا نبودن«، »بیدار شو آرزو«، »خانه پدری«، 

»کاناپه« را دارد.

اذان صبح: 5/40 طلوع آفتاب: 7/12   اذان‌ظهر: 12/04   اذان مغرب: 17/16

سه‌شنبه 12 دی  1402- 19جمادی‌الثانی  1445 - 2 ژانویه 2024 -  شماره  6171

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 

www.mardomsalari.net  :نشانی اینترنتی
   mardomsalari _ir  :نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ‌فضل‌الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

 
فراخوان ارزیابی کیفی 

جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله‌ای

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را 
مطابق جدول زير به صورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه 
عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمين نمايد. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران 

و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادواحدمقدار كالاموضوع مناقصهتعداد قلم

000ر400ر344ر34000PR20020922880014161انواع دستكش ايمني8

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1627892

لذا كليه شركت‌هايي كه فعاليت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست 
مي‌باشد مي‌بايست ظرف مدت 14 روز از تاريخ درج آگهي فراخوان نوبت 
دوم با مراجعه به سايت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تكميل 
»فرم تعهد نامه ارائه كالا مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز 
جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج 
در جدول ارزيابي يكفي )براي معاملات كمتر از بيست برابر نصاب معاملات 

متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
كسب حداقل نمره 60 در ارزيابي يكفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط 

فروشندگان/ سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال 

خواهد شد.

ضمنا مبلغ تضمين شركت در مناقصه 1/344/400/000 ريال مي‌باشد.
با وصول حداقل كي فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه 

گشایش پاکات انجام می‌شود.
گشايش پاكات مالي بين مناقصه‌گراني انجام خواهد شد كه كليه اقلام تقاضا 

مورد تأييد كميته فني بازرگاني قرار گرفته باشند.
خريد كالا به صورت كيجا براي تمام اقلام تقاضا به كي مناقصه‌گر )سرجمع 

پيشنهادي مناقصه‌گر(.
كليه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد 

بارگذاری گردد.
داخلي كالاي  خريد  تداركات  اداره  ايمني  و  ترابري   واحد 

)تلفن 061-341-22175(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/12  

فرم شماره دو

 

شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد مطابق ماده 13 قانون برگزاری 
مناقصات‌ پروژه زیررا به شرکت‌های واجد شرایط با ظرفیت آزاد براساس بخشنامه 
شماره 94/30593 مورخ 94/03/05 و‌ با اطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت 

مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456

داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی الزامی می‌باشد. اسناد مناقصه از طريق سامانه ستاد قابل دريافت مي‌باشد. و براساس 
زمانبندي قيد شده در سامانه ستاد، پس از تكميل توسط مناقصه‌گر تحت بستر سامانه ستاد 
تحويل خواهد شد. تحويل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانين و مقررات مربوطه اعلام 

شده در اين سامانه مي‌باشد.
آخرين مهلت تحويل اسناد مناقصه تا ساعت‌ 10 روز گشایش پاکت‌ها مي‌باشد.

محل تحويل پاکت )الف( اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار 
در بستر سامانه ستاد، مناقصه‌گر مي‌بايست اصل تضمين را در كي پاكت مناسب با عنوان 
پاكت »الف« قرار داده و لاك و مهر نمايد. روي »پاكت الف«، عنوان و موضوع مناقصه، نام و 

مشخصات مناقصه‌گران، ذكر گردد و طبق برنامه زماني اعلام شده به شركت آب و فاضلاب 
خوزستان به آدرس اهوازـ يكانپارس ـ فلكه اول ـ ‌شركت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه 

پنجم دبيرخانه حراست و امور محرمانه، تحويل دهد.
گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این 

شرکت می‌باشد و حضور پیشنهاد دهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور ‌http://iets.mporg.ir و سايت اينترنتي 

شركت:‌ ‌ www.abfakhz.ir می‌باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی‌ شرکت آب و فاضلاب خوزستان

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب خوزستان

مدیریت امور قراردادها

شمارة مناقصه 
در روزنامه

شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

رشته كاري عنوان مناقصه
مورد نیاز

مبلغ تضمین 
شرکت در فرایند 

ارجاع کار

برآورد 
 )میلیون 

ريال(

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه از 
طریق سایت ستاد

تاریخ وساعت
گشایش

پاکت‌های مناقصه‌ از 
طریق سایت ستاد

1402/11482002005744000411

اجراي خط آبرسانی به 
روستاهاي وره زرد مرغا و 

سرکان و پایتخت شهرستان 
ایذه و روستاي مله گوراب 

شهرستان باغملک

آب پایه 5 و 
6,384,433,717127,688بالاتر

تا مورخ‌ ‌ ‌ ‌ 
 1402/10/17

ساعت 10

 ‌1402/10/ 27
ساعت 11

*** پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ***

)نوبت دوم( آگهي مناقصه شماره 1402/1148 در روزنامه 

و شماره 2002005744000411 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/10          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/12     

شناسه آگهی: 1633221

 

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد انجام عملیات »احداث خط 20 کیلوولت شهرک صنعتی شهرستان طبس« را از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای‌‌ همزمان با ارزیابی )یکپارچه( به پیمانکار حائز شرایط ذیل واگذار نماید.

شماره فراخوان‌‌ در 
 مدتموضوع مناقصهشماره مناقصهسامانه ستاد

پیمان
مبلغ تضمین شرکت در 
محل اعتبارفرآیند ارجاع کار )ریال(

احداث خط 20 کیلوولت شهرک ط/۲۰۰۲۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۶۸402/31
صنعتی شهرستان طبس‌‌ 

2 ماه 
 منابع داخلی 2،960،635،190شمسی

)غیر عمرانی(

شرکت برق منطقه‌ای خراسان

»با استفاده از لامپ‌های LED و کم‌مصرف در هزینه برق مصرفی خود صرفه‌جویی کنیم«

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی )یکپارچه( 
به شماره ط/ 402/31

شناسه آگهی:1631241

http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                                      پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                                                                                        پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.ir                                                                                                          پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای خراسان

www.setadiran.ir                                                                                                                             »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

* شرایط لازم‌‌ جهت شرکت در مناقصه:
-  دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری حداقل پایه 5 در 

رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور و ظرفیت آزاد.
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی.
* نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:

مناقصه‌گران حائز شرایط فوق، می‌توانند پس از ثبت نام در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلغ 1،000،000 ریال به 
حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت پایا 
نیرو پاژ )مشاور( فایل اسناد ارزیابی کیفی و‌‌ اسناد مناقصه را بارگیری 

نمایند.
* تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:

از ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه به تاریخ 1402/10/11 تا ساعت 19:00 
روز شنبه‌‌ به تاریخ 1402/10/16.

*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل‌‌ 
تحویل پاکت تضمین:

از پیشنهاد دهندگان تقاضا می‌گردد؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و 
مدارک )اسناد ارزیابی کیفی، پاکت الف، ب و ج( را درسامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 12:00 ظهر روز دوشنبه‌‌ به تاریخ 
1402/11/2 بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده در 
اسناد مناقصه و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت 8:00 صبح روز‌‌ 

سه‌شنبه به تاریخ 1402/11/3 پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق 
منطقه‌ای خراسان به آدرس: مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده 
به جاده شاندیز – سمت راست – به امور تدارکات و قراردادها –تلفن 

36103608– 051 – دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.
تاریخ و محل گشایش پاکات:

 ساعت 9:00 صبح روز‌‌ سه‌شنبه‌‌ به تاریخ 1402/11/3 در محل امور 
تدارکات و قراردادها.

‌‌  * در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می‌توانند 
 با مشاور )شرکت پایا نیرو پاژ – خانم گرجستانی( به شماره

38654309-051 ‌‌  )داخلی 109( یا با امور تدارکات و قراردادها به 
شماره 36103608-051 )خانم طمنی( تماس حاصل فرمایند.

 * به پیشنهادها و مستندات‌‌ فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و 
پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
* مناقصه‌گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
معتبر و قابل تمدید مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی می‌باشند. 
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از 

میزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن ترتیب اثرداده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه‌های اطلاع‌رسانی به آدرس 
ذیل مراجعه نمایند:

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان

0201310133009 DT2 تقاضای شماره: 0133009-96-31-01          مناقصه شماره


